Indiligentiùs, adverb. negligentiùs. Cæsar commentar. belli Gall. lib. 1. Indiligentiùs servaturos crediderant.

INDIPISCO, scis: Assequor, adipiscor. { *κατά* *κατά*. GALL. Obtenir, gagner, acquérir. ITAL. Conseguire. GERM. Erlangen / überkommen. HISP. Alcançar, conseguir. ANGL. To obtain, to purchase. } Plaut. Aut. Neque partem tibi ab eo, cui sit, indipisces, neque forem excipies. Idem Asin. sc. 2. a. 2. Nunquam quadriga albis indipiscet postea. Pro eodem etiam dicimus Indipiscor, etiam in præterico indeptus. Liv. lib. 6. bell. Pun. Ne dirimi ab se hostem paterentur, quam quis indeptus navem erat, ferrea manu injecta, &c. Et Plin. in præfat. Indepti honores. ¶ Gell. lib. 1. cap. 11. pro adipiscari, sive incipere videtur posuisse. Sic enim inquit, Achæos Homerus pugnam indipisci ait, non fidicularum tibiaturumque concerta, verum consensu tacito nitibundos. ¶ Pro Dicendo assequi. Idem cap. 1. lib. 12. Amicitias verò & copias, ubertatèsque verborum, Latina omnis facundia vix quidem indipisci potuerit, mea tenuitas nequaquam. ¶ Pro retinere, capere. Memoriae vegetandæ gratia indipisci animo, ac recensere quæ in eo libro scripta essent, &c. ¶ Indipisci pugnam, pugnam auspiciari: non verò, ut hoc loco Gellii, pro adipisci, perpetam exposuerunt, lib. 5. cap. 11.

Indepro, as, frequentativum. { *κατά* *κατά*. GALL. Acquérir. ITAL. Acquistare. GERM. Erlangen. HISP. Alcançar. ANGL. To purchase. } Varr. Nec partem aliquam indeptavit hæreditariam. Festus, indeptare, consequi.

Indeptus, a, um, participium, ab Indipiscor. { *κορέθ*. GALL. Qui a obtenu ou acquis. ITAL. Chi ha acquistato. GERM. Et langt / überkommen. HISP. El que ha alcançado. ANGL. That hath obtained or purchaseth. } Liv. 6. bell. Punic. Nec dirimi ab se hostem paterentur, quam quis indeptus navem erat, ferrea injecta manu. Lucet. lib. 3. Vide indipiscor.

INDIËCTUS, a, um: Incompositus, & inornatus. { *ἀτάκτος*. GALL. Qui n'est point bien dressé ni réglé. ITAL. Inornato. GERM. Ungericht oder unrichtig. HISP. No conquesito ni polido. ANGL. Out of order, not scemely. } Quint. lib. 5. cap. 13. Indirecta ferè, atque ut licet dicam, clamosa est actio.

Indirectus, a, um: Incompositus, & inornatus. { *ἀτάκτος*. GALL. Qui n'est point bien dressé ni réglé. ITAL. Inornato. GERM. Ungericht oder unrichtig. HISP. No conquesito ni polido. ANGL. Out of order, not scemely. } Quint. lib. 5. cap. 13. Indirecta ferè, atque ut licet dicam, clamosa est actio.

Indirectus, a, um: Incompositus, & inornatus. { *ἀτάκτος*. GALL. Qui n'est point bien dressé ni réglé. ITAL. Inornato. GERM. Ungericht oder unrichtig. HISP. No conquesito ni polido. ANGL. Out of order, not scemely. } Quint. lib. 5. cap. 13. Indirecta ferè, atque ut licet dicam, clamosa est actio.